

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35



PROPOSTA DE PREÇOS

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA
EQUIPE DE PREGÃO**

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2018.02

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 602.048,00 (seiscentos e dois mil e quarenta e oito reais) conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N° 009/2018.02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.

LOTE I - AQUISIÇÃO DE PNEUS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QDE	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	PNEU 185/60 R15	UND	76	KUMHO	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 18.240,00	dezoito mil, duzentos e quarenta reais
1.2	PNEU 225/75 R16	UND	52	CRATOS	R\$ 498,00	quatrocentos e noventa e oito reais	R\$ 25.896,00	vinte e cinco mil, oitocentos e noventa e seis reais
1.3	PNEU 175/70 R14	UND	152	CONTINENTAL	R\$ 239,00	duzentos e trinta e nove reais	R\$ 36.328,00	trinta e seis mil, trezentos e vinte e oito reais
1.4	PNEU 175/70 R13	UND	56	CONTINENTAL	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais	R\$ 11.424,00	onze mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
1.5	PNEU 900	UND	130	PIRELLI	R\$ 1.014,00	mil e quatorze reais	R\$ 131.820,00	cento e trinta e um mil, oitocentos e vinte reais
1.6	PNEU 750 R16	UND	12	PIRELLI	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
1.7	PNEU 215/75 R17.5	UND	156	LING LONG	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 109.200,00	cento e nove mil e duzentos reais
1.8	PNEU 275/80 R22	UND	18	MARCHER	R\$ 1.619,00	mil seiscentos e dezoito reais	R\$ 29.142,00	vinte e nove mil, cento e quarenta e dois reais
1.9	PNEU 175/65 R14	UND	12	FATE	R\$ 226,00	duzentos e vinte e seis reais	R\$ 2.712,00	dois mil, setecentos e doze reais
1.10	PNEU 7,50 R16	UND	4	PIRELLI	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 1.820,00	mil oitocentos e vinte reais
1.11	PNEU 18.4 R30	UND	4	MARCHER	R\$ 3.124,00	três mil, cento e vinte e quatro reais	R\$ 12.496,00	doze mil, quatrocentos e noventa e seis reais
1.12	PNEU 205/75 R16	UND	24	FATE	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais	R\$ 13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
1.13	PNEU 245/75 R16	UND	12	SAILUN	R\$ 498,00	quatrocentos e noventa e oito reais	R\$ 5.976,00	cinco mil, novecentos e setenta e seis reais
1.14	PNEU 80/100- 18	UND	18	LEVORIN	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35



1.15	PNEU 90/90- 18	UND	25	LEVORIN	R\$ 149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$ 3.725,00	três mil, setecentos e vinte e cinco reais
1.16	PNEU 90/90 -19	UND	22	LEVORIN	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais	R\$ 4.004,00	quatro mil e quatro reais
1.17	PNEU 110/90 - 17	UND	24	LEVORIN	R\$ 202,00	duzentos e dois reais	R\$ 4.848,00	quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais
1.18	PNEU 17.5/25	UND	8	MARCHER	R\$ 3.465,00	três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 27.720,00	vinte e sete mil, setecentos e vinte reais
1.19	PNEU 90/90 -21	UND	7	LEVORIN	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 1.113,00	mil cento e treze reais
1.20	PNEU 295/80 R22.5	UND	20	TORNEL	R\$ 1.624,00	mil seiscentos e vinte e quatro reais	R\$ 32.480,00	trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta reais
1.21	PNEU 12.5/80 R18	UND	4	MARCHER	R\$ 1.522,00	mil quinhentos e vinte e dois reais	R\$ 6.088,00	seis mil e oitenta e oito reais
1.22	PNEU 1000/20	UND	20	PIRELLI	R\$ 1.148,00	mil cento e quarenta e oito reais	R\$ 22.960,00	vinte e dois mil, novecentos e sessenta reais
1.23	PNEU 19.5L/24	UND	4	MARCHER	R\$ 2.969,00	dois mil, novecentos e sessenta e nove reais	R\$ 11.876,00	onze mil, oitocentos e setenta e seis reais
1.24	PNEU 175/70 R13	UND	12	CONTINENTAL	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
1.25	PNEU 225/70 R16	UND	16	CRATOS	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
1.26	PNEU 1400/24	UND	12	MARCHER	R\$ 2.389,00	dois mil, trezentos e oitenta e nove reais	R\$ 28.668,00	vinte e oito mil, seiscentos e sessenta e oito reais
1.27	PNEU 275/80 R22.5	UND	12	MARCHER	R\$ 1.619,00	mil seiscentos e dezenove reais	R\$ 19.428,00	dezenove mil, quatrocentos e vinte e oito reais
1.28	PNEU 2.75 - 18	UND	2	LEVORIN	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 278,00	duzentos e setenta e oito reais
VALOR TOTAL							R\$ 579.144,00	
quinhentos e setenta e nove mil, cento e quarenta e quatro reais								

LOTE II - CÂMARAS DE AR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QDE	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
2.1	CAMARA/AR 80/100 - 18	UND	17	JFF	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 663,00	seiscentos e sessenta e três reais
2.2	CAMARA/ AR 90/90 - 18	UND	25	JFF	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais
2.3	CAMARA/ AR 90/90 - 19	UND	15	JFF	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
2.4	CAMARA/AR 110/90- 17	UND	17	JFF	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais
2.5	CAMARA/ AR 90/90 - 21	UND	8	JFF	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais

RUA LUIS GOMES DE ARAUJO 631 - CENTRO - QUIXELO - CE. CEP 63515-000 TEL: 88-3579-1233

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982 / 0001 - 35



2.6	CAMARA/ AR 24	UND	12	MAGNUM	R\$ 259,00	duzentos e cinquenta e nove reais	R\$ 3.108,00	três mil, cento e oito reais
2.7	CAMARA/AR 2.75 - 18	UND	2	JFF	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 78,00	setenta e oito reais
2.8	CAMARA/ AR 900	UND	130	MAGNUM	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
2.9	CAMARA/ AR 750	UND	12	MAGNUM	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
VALOR TOTAL							R\$ 22.904,00	
vinte e dois mil, novecentos e quatro reais								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$	R\$ 602.048,00
seiscentos e dois mil e quarenta e oito reais	

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME

ENDEREÇO: Rua Luis Gomes de Araújo, Nº 631, Centro, Quixelô/CE CEP: 63.515-000

CNPJ: 11.203.982/0001-35 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.713386-0

FONE: 3579-1233 **EMAIL:** duasrodas88@gmail.com

BANCO: NORDESTE 04

AGENCIA: 021

CONTA CORRENTE: 43116-1

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. ELISVAGNER FELIX DE LIMA, Carteira de Identidade nº. 37.913.096-8 expedida em Órgão Expedidor SSP/SP e CPF nº 011.450.033-97, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Quixelô - Ceará, 17 DE MAIO DE 2018.


Elisvagner Felix de Lima
CPF: 011.450.033-97







